

## بهترین ابزار باغبانی + معرفی و کاربرد انواع ابزار باغبانی



باغ ها و باغچه ها مکان هایی هستند که علاوه زیبایی بخشیدن به محیط در حفظ محیط زیست و هوای پاک نیز تاثیرگذار هستند. برای نگهداری و حفظ باغ و باغچه باید از ابزارها و تجهیزات مناسب استفاده نمود. ابزارهای باغبانی دارای مدل ها و انواع مختلفی هستند که هر کدام کاربردهای متفاوتی دارد. نکته مهم این است که بهترین ابزار باغبانی باید چه ویژگی هایی داشته باشد و اینکه مهم ترین ابزار باغبانی که باید در باغ و باغچه ها از آنها استفاده نمود کدامند؟

ابزار باغبانی از تنوع بسیار بالایی برخوردار هستند و انواع زیادی دارند که هر کدام برای کاری ساخته شده است و باید از بهترین آنها استفاده کنیم تا به درخت، گلها و خاک آسیبی وارد نشود و کارها را با دقت بالایی انجام داد.

همانطور که می دانیم ابزارها دارای انواع مختلف و مدل های گوناگونی هستند که ممکن است ما را سردرگم کند و به همین خاطر یکی از بهترین روش ها این است که راهنمای خرید در اختیار داشته باشیم. نکات مهم خرید ابزار باغبانی یکی از موضوعاتی است که همه ما به آن نیاز داریم و باعث می شود تا بهترین ابزار باغبانی را انتخاب و خریداری کنیم.

در ادامه علاوه بر اینکه نکات مهم خرید ابزار باغبانی را معرفی می کنیم به مهم ترین و بهترین ابزار باغبانی نیز اشاره می کنیم و در نهایت انواع ابزار باغبانی را با کاربرد هایی که هر کدام دارند توضیح می دهیم.

### **نکات مهم خرید ابزار باغبانی**

برای همه ما پیش آمده است که در زمان خرید ابزار به فاکتور های مختلفی توجه می کنیم و برای ما مهم است که محصولی که می خواهیم انتخاب و خرید کنیم باید از چه مزیت ها و ویژگی هایی برخوردار باشد. نکات مهم خرید ابزار باغبانی از جمله مواردی است که پیش از خرید ابزار باغبانی باید در اختیار داشته باشیم تا متناسب ترین و کاربردی ترین ابزار را خریداری نماییم.

### **مهم ترین و بهترین ابزار باغبانی**

ابزارهای باغبانی از تنوع و تعداد بالایی برخوردار هستند که در یک لیست اگر بخواهیم آنها را بنویسیم بسیار زیاد می شود. به همین خاطر برای برخی این نکته مهم است که از میان آنها بهترین و مهم ترین ها را انتخاب نمایند تا جای کمتری را اشغال کند. برخی از ابزارهای باغبانی وجود دارد که وجود آنها برای کارهای باغبانی ضروری است و اکثرا برای کارهای باغبانی خود از ابزارهایی مانند: قیچی هرس، قیچی باغبانی، بیل، اره باغبانی، شیلنگ، نازل آب و ... استفاده می نمایند.

**بیشتر بخوانید : ابزار کاربردی در منزل**

## انواع ابزار باغبانی



در باغ و باغچه درختان، شمشادها، گل و چمن وجود دارد که در حال رشد هستند. برای اینکه رشد زیاد به آنها لطمه نزند و یا اینکه منظره باغ و باغچه خراب نشود درختان و شمشادها را هرس می کنیم و چمن ها را با حاشیه زن کوتاه می کنیم تا فضای باغ زیبا شود. برای این کارها نیاز به ابزار باغبانی است که با کمک آنها بتوانیم یک باغ زیبا و باصفا داشته باشیم.

در ویلاها نیز درختان مختلفی در فضای حیاط کاشته می شوند و نیاز به هرس شاخه ها دارند و گاهی آنها را تزئین می کنیم تا منظره زیبایی را خلق کنیم. برای اینکه بدانیم **ابزار باغبانی** شامل چه مواردی است و چگونه از آنها می توانیم استفاده کنیم، در ادامه هر کدام را معرفی و توضیح می دهیم.

## بیلچه باغبانی



بیلچه باغبانی یکی از ابزار های باغبانی شبیه به بیل در اندازه های کوچک می باشد که از آن برای حفر چاله های کوچک، کندن علف های هرز و جابجایی خاک استفاده می شود. از بیلچه باغبانی برای پر کردن گلدان نیز استفاده می شود. بیلچه باغبانی از دو قسمت دسته و بیل تشکیل شده است که جنس بیل از فلز است و جنس دسته می تواند از چوب و یا فلز باشد.

### دستکش باغبانی

دستکش باغبانی یک ابزار ایمنی برای حفظ و مراقبت از دست و پوست در برابر خاک و تیغه ها می باشد. دستکش ایمنی از جنس های مختلف می تواند باشد و از دست ها علاوه بر مراقبت از مواد که ممکن است برای پوست حساسیت زا باشد از زخمی شدن دست در برابر تیغ ها نیز مراقبت می کند.

### قیچی هرس



یکی از ابزارهای باغبانی قیچی هرس است که ظاهری شبیه به قیچی های معمولی دارد و جنس تیغه های آن از فولاد است و برای بریدن و کوتاه کردن شاخه های کوچک و ظریف از قیچی های باغبانی استفاده می شود. در زمان استفاده از قیچی هرس بهتر است از قیچی با تیغه های تیز استفاده کنیم تا آسیبی به شاخه ها وارد نشود.

### قیچی شاخه زن

برای بریدن شاخه های درخت و درختچه هایی که در باغ و حیاط خانه وجود دارد، از قیچی شاخه زن استفاده می کنیم. یکی از مهم ترین ابزار باغبانی که وجود آن برای کارهای هرس شاخه ها ضروری می باشد قیچی شاخه زن است که تیغه های بزرگ تر و تیزتری دارد. از این ابزار باغبانی برای بریدن شاخه های ضخیم استفاده می شود.

### قیچی پرچین



از دیگر انواع قیچی ها که در کارهای باغبانی استفاده می شود قیچی پرچین است که از آن برای برش شمشاد ها و شکل دادن به درختان استفاده می شود. از اصلی ترین کاربردهایی که این ابزار باغبانی دارد مرتب کردن شاخه ها و شمشاد ها است.

### قیچی باغبانی

قیچی باغبانی یک ابزار ضروری و پرکاربرد است که از آن برای بریدن شاخه های ظریف، گیاهان و موارد مشابه استفاده می شود.

بیل



بیل یک ابزار مهم در کارهای باغبانی و کشاورزی است که اصلی ترین کار آن جابجایی خاک در حجم زیاد است و با کمک آن می توان در مدت زمان کمی میزان بالایی از خاک را جابجا می کنیم. از دیگر کارهایی که می توان با کمک بیل انجام داد این است که خاک ها را با هم مخلوط کنیم و با توجه به اینکه دارای دسته های بلندی هستند می توان فشاری زیادی به آن وارد نمود.

### شن کش

شن کش یک ابزار باغبانی است که شکلی شبیه به شانه دارد و دارای دندانه های بزرگ است که برای هموار کردن، جمع آوری قلوه سنگ ه و پاک کردن سطح خاک از علف ها و برگ استفاده می شود.

### اره دستی



یکی از انواع اره ها که برای برش دادن شاخه های خشک و چوب استفاده می شود اره دستی یا اره باغبانی است. این مدل از اره دارای یک دسته کوتاه و تیغه ای بلند است که با کمک دست و نیروی مکانیکی می توانیم کارهای برش را انجام دهیم. این ابزار یکی از قدیمی ترین و ابتدایی ترین ابزارها در کارهای مربوط به برش می باشد.

**بیشتر بخوانید: مهم ترین ابزار آلات ساختمانی کدامند**

## شیلنگ و نازل آب

آب حیاتی ترین عنصر برای رشد و شکوفا شدن درختان و گیاهان است و برای اینکه بتوانیم آب را به تمام نقاط باغ برسانیم و اینکه برای شاخه ها را آبیاری کنیم نیاز به یک ابزار و وسیله کاربردی به نام شیلنگ و نازل آب داریم.

## اره زنجیری





اره زنجیری یک ابزار موتوری پر قدرت است که با کمک چرخش تیغه های آن می توانیم تنه های درختان ضخیم را برش دهیم. این ابزار دارای توان موتور مختلف است و کارها را با کمک آن می توانیم در مدت زمانی کمی با قدرت و سرعت بالایی انجام دهیم. برای هرس کردن درختان قدیمی که تنه بزرگ و ضخیم تری دارند از اره زنجیری استفاده می شود. این نوع از ابزار باغبانی به دسته بندی **اره زنجیری برقی**، اره زنجیری بنزینی و شارژی تقسیم می شود. در برخی از باغ های بزرگ، امکان دسترسی به برق وجود ندارد و یا کم است، به همین دلیل برای برش تنه درختان از **اره زنجیری بنزینی** بیشتر استفاده می شود.

کج بیل باغبانی



از جمله ابزارهایی که از آن برای کندن علف ها و هموار کردن سطوح و شکل دادن مسیر آب استفاده می شود، کج بیل است. این ابزار دارای انواع مختلفی است و در کارهای باغبانی و کشاورزی از آن استفاده می شود. یکی دیگر از کارهایی که با کج بیل انجام می شود شکستن کلوخ ها و کندن ریشه های خشک شده در دل خاک است.

### کلام آروا:

باغبانی و کارهای باغبانی یکی از حرفه ها و شغل هایی است که با عشق انجام می شود و فرد باغبان وظیفه نگهداری و مراقبت از باغ را دارد و برای این کار از ابزار های مناسبی استفاده می کند که هر کدام برای کار ساخته شده اند و با کمک آنها می توانیم کارهای باغبانی را با دقت و کیفیت بالایی انجام دهیم.

برای انجام کارهای باغبانی نیاز به انواع ابزار باغبانی داریم و برای در اختیار داشتن تمامی این ابزار ها بهتر است از راهنمای نکات مهم خرید ابزار باغبانی استفاده کنیم. در این مطلب به موضوع مهم ترین انواع ابزار باغبانی

پرداختیم و کاربرد هر کدام از آنها را توضیح دادیم تا در زمان خرید بهترین ابزار باغبانی، ابزار مناسب و متناسب با کار خود را انتخاب نمایید.